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O BHECEHHH W3MEHEHMH B pemeHne 32 ceccuu AKTOrajickoro paioHHOTO Macimxara ot 26
nexabps 2018 romga Ne 275 "O Gromkerax cena Axroraii, mocekoB Caprrmaras u IllamryGait
Ha 2019-2021 romsr"

Pemenne Aktoraiickoro paiioHHOTO Maciauxara KaparanmuHackoit oomactu ot 16 ceHTAOps
2019 roma Ne 322. 3apeructpupoBano Jlemapramentom roctuninu KaparanaunHckoin odnactu
19 cenTa6ps 2019 roga Ne 5484

B cootBercTBUM ¢ bromketnoiM kojekcoM Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 pexadps 2008
roga, 3akoHoMm Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma "O MecTHOM
roCyJJapCTBEHHOM YIIPaBJIEHUM U camoyripaBiieHnu B PecmyOnuke Kaszaxcran" pailoHHBIN
macauxar PEINII:

1. Buectu B pemenne 32 ceccuu AKTOTailCKOro pallOHHOTO Maciuxarta oT 26 nexadps
2018 roma Ne 275 "O 6rokerax cena Axrorait, mocenkoB Capeiiarad u [lamry6aii va 2019-
2021 ronel" (3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocy1apCTBEHHON PErMCTpAaLlM HOPMAaTHUBHBIX
npaBoBbIX akTOB Ne 5122, omy0iukoBaHo B razere "TokbipaybiH ThIHBICH" OT 11 stHBaps 2019
roga Ne 1-2 (7632), B DTaJlOHHOM KOHTPOJIbHOM OaHKE€ HOPMATHBHBIX MPABOBBIX AKTOB
Pecnybnuku Kazaxcran B snekTpoHHOM Buae oT 16 suBaps 2019 ropa), crienyromue
W3MEHEHUS:

npunoxkeHus 1, 4 K yKa3aHHOMY PEUICHHIO U3JIOKUTh B HOBOM pENaKIUHU COTJIACHO
NPUIIOKEHUSIM 1, 2 K HACTOSIIIEMY PEILLICHUIO.

2. Hacrosimee pemenue BBoaurcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2019 rona.
Ilpencenarens ceccu, cekpeTapb palfOHHOIO MacIHXaTa P. Abeyos

IIpunoxenue 1

K pemiennto 40 ceccuu

AKTOraiickoro palOHHOro Maciamuxara
ot 16 cenTsa0ps 2019 roma Ne322

IIpunoxenue 1

K pemeHuro 32 ceccuu

AKToraickoro palOHHOT0 Maciuxara
ot 26 nexabps 2018 roga Ne275

Bromxkert ceno Axrorai Ha 2019 rox

Kareropus
Kiacc
CyMMa ThICSY TEHTE
IToaxmacc
HanmenoBanne
12 34 5
1. Toxonmpr: 166388

1 Hanorossie mocTyIuieHus 14452



01 ITomoxoaHbIN HaJIOT 4546

2 VupuBumyanbHBIA TOJOXOIHBIA HAIOT 4546
04 Hanoru Ha cOGCTBEHHOCTD 9906
1 Haiorn Ha UMyTIECTBO 340
3 3eMenbHBIN HAJIOT 976
4 Hasor Ha TpaHCIIOPTHBIE CPENICTBA 8590
4 [Moctynnenus TpancgepToB 151936
02 TpancepTs! 13 BRIIECTOSIINX OPraHOB TOCYIaPCTBEHHOTO YIIPaBICHUS 151936
3 TpancdepTs! H3 pailoHHOTO (Topoa 00IacTHOTO 3HAUYEHUS ) Or0KeTa 151936

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

(DyHKIlI/IOHaJ'HJHaH noarpyimmna

AnMuHHCTpPATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

HaunmenoBanue

5

II.3ATPATBI:

l'ocymapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIeTo XapakTepa

IpencraButenbHble, UCTIOTHUTENbHBIE U JPYTHE OPraHbl, BHIMONHSIIOMINE OOIIHIe
(YHKIIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPABICHUS

Anmapar akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4eHUs, Cella, IIOCEeIIKa, CeIbCKOr0 OKpyra

VYeiayru mo 00ecreueHno IesITeIbHOCTH aKuMa ropojia paifloHHOrO 3HAYEHHs, Cea,
MOCEJIKa, CETbCKOr0 OKpyra

022 KanuraibpHbIE pacXosl TOCYAaPCTBEHHOTO OpTraHa

04

124

004

041

07

124

O06pa3oBanue
JIOMKOIEHOE BOCTINTAHKUE W 00yUEeHHE
Amnmapar akuMa ropojia paifoHHOTO 3HAYCHUS, Cella, TIOCENKa, CeTbCKOr0 OKpyra

I[OH.IKOJ'ILHOG BOCIIUTAaHUE H 06y‘I€HI/I€ n opraHu3anus MCEOUIIMHCKOTO
O6CJIy)KI/IBaHI/IH B OpraHnU3anusax JOINKOJBHOI'O BOCIIMTAHUSA U 06y‘~I6HI/ISI

Peanuzanus rocya1apCTBEHHOI'O 06pa3OBaTeﬂBHOFO 3aKaza B JOIIKOJIBHBIX
OpraHn3anusax 06pa3OBaHI/IH

JKunuimHo-KOMMYHaIbHOE X035ICTBO
BiiaroycTpoiicTBO HaceNeHHBIX MTyHKTOB

Anmapar akuMa ropozia paifoHHOTO 3HaYeHUs, Cella, IIOCEIKa, CEITbCKOr0 OKpyra

008 OcgenieHue yaull B HACEJICHHBIX MyHKTaxX

009 ObGecneuenne caHUTapHH HACEIICHHBIX ITyHKTOB

011
12

124

013

15

BbriaroyctpoiicTBO 1 03eeHeHIE HACEIeHHBIX MTyHKTOB

Tpancnopt 1 KOMMYHUKaIINH

ABTOMOOWJIBHBIA TPAHCTIOPT

AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOTrO 3Ha4eHUsl, Cella, IOCENKa, CeNbCKOr0 OKpyra

ObecrieueHre (pyHKITMOHUPOBAHUS aBTOMOOWMIIBHBIX JAOPOT B TOpojax palOHHOTO
3HAYEHUs, CcellaX, HOCeNKaX, CebCKUX OKpyrax

TpancoepTs

CymmMma
ThICAY
TEHTe

6
166973
31236

31236
31236
30475

761

57842
57842
57842

48247

9595

69772
69772
69772
8268
5904
55600
8122
8122
8122

8122



1 TpancdepTs

124 AmnmnapaT akuMa ropojia paifoHHOTr0 3Hau€HUsl, cella, IOCENIKa, CeNbCKOro OKpyra 1

048 Bo3BpaTr HEUCIIOIH30BAHHBIX (HEIOWCIIONB30BAHHBIX) [IEJIEBEIX TPaHC()EPTOB 1

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa
DyHKITMOHATIBHAS MTOATPYIINA
AIMHHHCTPATOP OFOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 45

II1. Canpno o oneparusm ¢ GUHAHCOBBIMH aKTHBAMH

DyHKIMOHANIbHAS TpynIa
OyHKIIMOHATEHAS TTOATPYTIINA
AIIMUHUCTPATOP OFOPKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HanmenoBanue
12345
IV. dedumut (mpodumut) OromkeTa

CyMMa TBICAY TCHI'C

CyMMa THICSY TEHTE

6
-585

V. OunancupoBanue aepunuTa (KCOIb30BaHUE MPOPHIIUTA) OrOKETa 585

bromxker nocenka Capremmaras Ha 2019 rog

Kareropus
Kunacc
TTonxnacc
HaumenoBanue
12 34
I. Toxonpr:
1 Hanorossie noctyruienus
01 TTomoxoaHbIi HaIOT

2 VnauBuIyalbHBIN MOAOXOHBIA HAIOT
04 Hanorn Ha cOOCTBEHHOCTD
1 Haroru Ha UMyI1€CTBO

3 3eMenbHBII HAJIOT

[punoxenne 2
K pemenuto 40 ceccumn
AKToraiickoro palOHHOT0 Maciuxara
ot 16 cenTs10ps 2019 roma Ne322
[Tpunoxenne 4
K pemeHuro 32 ceccuu
AKTOraiickoro paloHHOro Maciuxara
ot 26 nexadps 2018 romga Ne 275

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
117203
7999
3403
3403
4596
112
387



4 Hanor Ha TpaHCHIOPTHBIE CPEACTBA 4097

4 [octymnenus TpancgepToB 109204
02 TpancepTs! U3 BBIMIECTOSIIMX OPraHOB TOCYIAPCTBEHHOT'O YIIPAaBICHUS 109204
3 TpancdepTsl U3 pailoHHOTO (TOpoaa 00IaCTHOTO 3HAYEHUS) OF0IKeTa 109204

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJTPYyIINa

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

HaunmenoBanue

5

II.3ATPATBI:

TlocymapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETO XapakTepa

IpencraButenbHble, UCTIOTHUTENbHBIE U APYIHe OPraHbI, BHITONHSIIOMINE OOIIHe
(YHKIIMH TOCYIapCTBEHHOTO YIIPABICHUS

AHHapaT aKuMma ropoaa paﬁOHHOFO 3HA4YCHUs, CEJIa, IOCEIIKA, CEJIBCKOI'0 OKpyTa

VYerayru mo o6ecreueHn o IesITeIbHOCTH aKuMa Topojia paifloHHOTO 3HAYEHHUS, Cea,
MOCEJIKa, CETbCKOr0 OKpyra

022 KanmraipHbIE pacXobl TOCYAapCTBEHHOTO OpTraHa

04

124

004

041

07

124
008

O6pa3oBanue
JIoIKOIbHOE BOCITUTAHKE 1 00yUIeHHUE
Anmapat akuma ropojia pailOHHOTO 3Ha4€HHs, CeJa, MOCEIIKa, CEIbCKOr0 OKpyra

I[OHIKOJ'H)HOG BOCIIUTAaHUEC H 06y‘l€HI/I€ n opraHusanuss MCEOUIIMHCKOTO
O6CJ'Iy)KI/IBaHI/I$[ B OpraHu3anusax AOINKOJbHOTO BOCIIUTAHUSA U O6y‘ICHI/IH

Peanu3anusg TrocyfapcTBEHHOTO OOpPa30BAaTENBHOIO 3aKa3a B JOIIKOJIBHBIX
OpraHu3anusx o0pa3oBaHUs

KunuiHo-KkoMMyHaIbHOE X03SICTBO
BbrnaroycTtpolicTBO HaceneHHbIX MYHKTOB
Anmapar akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUs, Cella, MOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra

OCBCH.IGHI/IG yJaul B HACCJICHHBIX ITYHKTaX

009 ObGecneuenne caHUTapHH HACEIICHHBIX ITyHKTOB

011
12

124

013

15

124
048

BiiaroycTpoiicTBO 1 03€JIEHEHUE HACEIECHHBIX IYHKTOB

TpaHcopT 1 KOMMYHUKAINH

ABTOMOOWJIBHBIA TPAHCTIOPT

Amnmnapat akuma ropojia palfOHHOTO 3Ha4€HHs, CENa, TOCENIKa, CEJIbCKOr0 OKpyTa

Obecneyenne (yHKIIMOHHPOBAHMS aBTOMOOMIBHBIX JOPOT B TOpojax pailoHHOTO
3HAYEHHS, CENax, IOCEIKaxX, CEMbCKUX OKpyTrax

Tpancoeptst
TpanucdepTs
Anmapar akuma ropojia paifoHHOTO 3HaYeHUs, Cella, IIOCEeIKa, CEIbCKOr0 OKpyra

BO3BpaT HCHUCIIOJIBb30BAHHBIX (HeﬂOI/ICHOJ'II)SOBaHHI)IX) OCIICBBIX TpaHC(bepTOB

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

CymmMma
THICAY
TCHTe

6
122967
37151

37151
37151
36995

156

73911
73911
73911

66685

7226

11404
11404
11404
2500
880
8024
500
500
500

500



OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIA

AJMUHHCTPATOP OFOKETHBIX POTPAMM CyMMa THICSY TCHTE
IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 45 6
II1. Canpmo mo oneparnusm ¢ GUHAHCOBLIMYU aKTHBAMH 0

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

(DyHKIII/IOHaJ'ILHaH noarpyimmna

AIMHHACTPATOP OIOKETHBIX POTPaMM CyMMa THICSY TEHTE
IIporpamma
HaunmenoBanue
12345 6
IV. lepumut (mpodpunnt) Oro0xeTa -5764
V. ®unancupoBanue aedunuta (MCIOIb30BaHUe MPOGHUIMTa) OI0KETa 5764

© 2012. PI'TI na IIXB «MHCcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMarun PecriyOnmku Kazaxcram»
Munncrepersa roctunnn Pecyonuku Kazaxcran



